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AUBERIVES-SUR-VAREZE

CHONAS-L'AMBALLAN

CLONAS-SUR-VAREZE

LES ROCHES-DE-CONDRIEU

SAINT-ALBAN-DU-RHONE

SAINT-CLAIR-DU-RHONE

SAINT-MAURICE-L'EXIL

SAINT-PRIM

CHAVANAY

SAINT-MICHEL-SUR-RHONE

VERIN

CONDRIEU

TUPIN-ET-SEMONS

3434

3535

3636

3737

3838

3939

4040

41414242

4343

4444

4545

4646

4747

4848

4949

5050

140.61

148.97

148.25

147.89

147.59

146.35

145.61
145.12

144.88

144.63

144.36

144.08

144.03

143.8

143.65

143.59

ALEA DE REFERENCEALEA DE REFERENCEALEA DE REFERENCE

RHONE AVALRHONE AVALRHONE AVAL

Projection de la ligne d'eauProjection de la ligne d'eauProjection de la ligne d'eau

Zones de remontéeZones de remontéeZones de remontée

(Février 2008)(Février 2008)(Février 2008)

PK 35 à 50PK 35 à 50PK 35 à 50

LEGENDE

Région

Commune

Zone C du PSS

Zone B du PSS

Région

Zone inondée en décembre 2003

Retenue (Rhône endigué amont barrage)

Lit majeur actif de l'EGR

Casier du modèle EGR

Digue CNR (information provisoire)

Digue

Zone concernée par une remontée 

par l'aval (niveau IGN 1969)

Ligne de projection 

depuis le lit mineur(niveau IGN1969)

Commentaire

Déversoir

Point de remontée par l'aval

Point Kilométrique
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